Sistema de Administracion Municipal Integrado
; YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2024
USUARIO: NCHICAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2024

31/03/2024

== N SAMI

SN—

Emisién: 03/04/2024
Hora: 08:54 a.m.
Pagina: 1 de 3

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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11100 - Sueldos Basicos
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Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
BAYRON RODRIGUEZ OSORIO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1219199900163

FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANDRA MARIXA AMAYA
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NAHUM OTONIEL CHICAS
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

VICTOR MANUEL ARGUETA
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GRINDIS MARICELA DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CRISTIAN DAVID ARGUETA
CANALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KEIRY YISSEL VASQUEZ SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELISEO CHICAS PEREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JAIRO ANTONY MARTINEZ
SANCHEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1219199300112

1219197500118

1219199200027

1219200000149

1219200400140

1219200200160

1219197800006

1219200400177

EXPEDIENTE

8807

8808

8809

8810

8811

8812

8813

8814

8815

8816

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

25,000.00

9,979.87

9,000.00

10,000.00

9,951.01

7,492.20

9,000.00

8,000.00

11,412.79

7,500.00
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USUARIO: NCHICAS

Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/04/2024

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:54 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2024 Al: 31/03/2024 Pagina: 2 de 3
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos EE'&W&%LEEZ'\‘Y VASQUEZ 1219199900215 8817 01/03/2024 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ANIBAL ARGUETA DORMES 1219195900051 8818 01/03/2024 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ANA DEYSI SANCHEZ SANTOS 1219199400132 8819 01/03/2024 9,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos E%?&EEJH YOJANA LOPEZ 1208199300067 8820 01/03/2024 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos g\F/{IIEELLIL'\LI\\l/,IARGINIA RAMOS 1219200100019 8821 01/03/2024 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas PABLINO DIAZ ORELLANA 12191973000516 8845 19/03/2024 14,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas PABLA MARTINEZ MARTINEZ 1219197200066 8846 19/03/2024 14,000.00

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
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GASTO RECURRENTE VARIABLE
KAREN LORENA GUTIERREZ CHICAS 1219199800168

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JORGE DIAZ AMAYA 1219197300038

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CASTULO GUTIERREZ ORELLANA 1219197400098

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDILBERTO PORTILLO MARTINEZ 1219198300115

GASTO RECURRENTE VARIABLE

8847

8848

8849

8850

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00
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Reporte Gastos Mensuales
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Emision: 03/04/2024
Hora: 08:54 a.m.

Honduras C.A. 01/03/2024 Al 31/03/2024 Pagina: 3 de 3
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas ADA ESPERANZA GARCIA MORALES 1217198300067 8851 19/03/2024 14,000.00
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas GLORIA AIDE OSORIO DELCID 1219197700008 8852 19/03/2024 14,000.00
Total: 259,835.87
Total Clase Objeto:  259,835.87

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales BAYRON RODRIGUEZ OSORIO 1219199900163 8834 12/03/2024 13,924.33
Total: 13,924.33
Total Clase Objeto: 13,924.33

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ELVIN NOEL DIAZ SANTIAGO 10011986002552 8822 01/03/2024 2,645.00
Total: 2,645.00
Total Clase Objeto:  2,645.00

03/04/2024 08:54:01 a.m.



